

Dodávateľ IČO: 44590130 Chlormont s.r.o. Rastislavova 186 951 41 Lužianky Prevádzka: Tel.: 037/7783318 Fax.: 037/7783318 Peňažný ústav: VÚB a.s. Číslo účtu/kód: 2560762854/0200 IBAN: SK8302000000002560762854 DIČ: 2022753733 Stredisko: IČ DPH: SK2022753733 SWIFT: SUBASKBX OR Okresný súd Nitra, odd.Sro, vložka č.23857/N		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 120141 Variabilný symbol: 120141																																																																																																																	
Objednávka č./dátum: 513/15.10.2012 Dodací list č.:120141 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 00352314 "MAGNÓLIA" Zariadenie sociálnych služieb Hurbanovo Športová 11 947 01 Hurbanovo Tel.: Fax: DIČ: 2021029472 IČ DPH:																																																																																																																	
Dátum splatnosti: 21.11.2012 Dátum vyhotovenia: 07.11.2012 Daňová povinnosť: 17.10.2012 Dátum dodania/prijatia zálohovej platby:																																																																																																																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="8"> Servis dávkovacieho čerpadla IWAKI EW-B08VC, na dezinfekciu pitnej vody. </td> </tr> <tr> <td colspan="8"> Demontáž čerpadlovej hlavy a výmena vadných dielov. Skúška funkcie a tesnosti. </td> </tr> <tr> <td></td> <td>hod</td> <td>1,000</td> <td>16,60</td> <td>20,00</td> <td>3,32</td> <td></td> <td>19,92</td> </tr> <tr> <td>EH0295</td> <td>Zaistovacia matica</td> <td>ks</td> <td>2,85</td> <td>20,00</td> <td>0,57</td> <td></td> <td>3,42</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Náklady spojené s dopravou</td> <td>km</td> <td>62,000</td> <td>0,40</td> <td>20,00</td> <td>0,08</td> <td>29,76</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td colspan="2">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="4"> Informatívna čiastka celkom : 1 599,69 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK </td> <td>V sadzbe 10 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>V sadzbe 20 %</td> <td>44,25</td> <td>8,85</td> <td>53,10</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Celkom</td> <td>44,25</td> <td>8,85</td> <td>53,10 EUR</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Uhradené</td> <td></td> <td></td> <td>0,00 EUR</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Zostáva k úhrade</td> <td></td> <td></td> <td>53,10 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom	Servis dávkovacieho čerpadla IWAKI EW-B08VC, na dezinfekciu pitnej vody.								Demontáž čerpadlovej hlavy a výmena vadných dielov. Skúška funkcie a tesnosti.									hod	1,000	16,60	20,00	3,32		19,92	EH0295	Zaistovacia matica	ks	2,85	20,00	0,57		3,42	Náklady spojené s dopravou		km	62,000	0,40	20,00	0,08	29,76					Základ DPH	DPH	Celkom		Informatívna čiastka celkom : 1 599,69 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00					V sadzbe 20 %	44,25	8,85	53,10					Oslobodené	0,00		0,00					Mimo DPH	0,00		0,00					Celkom	44,25	8,85	53,10 EUR					Uhradené			0,00 EUR					Zostáva k úhrade			53,10 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom																																																																																																												
Servis dávkovacieho čerpadla IWAKI EW-B08VC, na dezinfekciu pitnej vody.																																																																																																																			
Demontáž čerpadlovej hlavy a výmena vadných dielov. Skúška funkcie a tesnosti.																																																																																																																			
	hod	1,000	16,60	20,00	3,32		19,92																																																																																																												
EH0295	Zaistovacia matica	ks	2,85	20,00	0,57		3,42																																																																																																												
Náklady spojené s dopravou		km	62,000	0,40	20,00	0,08	29,76																																																																																																												
				Základ DPH	DPH	Celkom																																																																																																													
Informatívna čiastka celkom : 1 599,69 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00																																																																																																												
				V sadzbe 20 %	44,25	8,85	53,10																																																																																																												
				Oslobodené	0,00		0,00																																																																																																												
				Mimo DPH	0,00		0,00																																																																																																												
				Celkom	44,25	8,85	53,10 EUR																																																																																																												
				Uhradené			0,00 EUR																																																																																																												
				Zostáva k úhrade			53,10 EUR																																																																																																												
Faktúra slúži ako dodací list.																																																																																																																			
Vystavil: Jozef Vér																																																																																																																			
CHLORMONT s.r.o. 951 41 LUŽIANKY, Rastislavova 186 IČO:44590130, IČ DPH:SK20227537 Tel./Fax.037/ 77 833 48																																																																																																																			

YJFSM090035, 6.20.577, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

„MAGNÓLIA“ Zariadenie sociálnych služieb HURBANOVO	
12. 11. 2012	
Došlo dňa	
Číslo:	670/2012